Paylar Türk Lirası cinsinden satışa sunulacaktır. 

C.3 İhraç edilmiş ve 

bedelleri tamamen 

ödenmiş pay sayısı 

ile varsa bedeli 

tam ödenmemiş 

pay sayısı 

Her bir payın 

nominal değeri 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 360.000.000,-TL olup, her biri 1 (bir) 

Kuruş itibari değerde 1.200 (binikiyüz) adet (A) Grubu nama, 1.800 

(binsekizyüz) adet (B) Grubu nama ve 35.999.997.000 

(otuzbeşmilyardokuzyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksanyedibin

) adet hamiline yazılı olmak üzere toplam 36.000.000.000 

(otuzaltımilyar) adet paya bölünmüştür. Ödenmemiş sermaye, 

dolayısıyla ödenmemiş pay sayısı bulunmamaktadır. 

Her bir payın nominal değeri 1 Kuruş’tur (0,01 TL’dir). 

C.4 Sermaye piyasası 

aracının sağladığı 

haklar hakkında 

bilgi 

Satışı yapılacak paylar için ilgili mevzuat uyarınca pay sahiplerine